
РІШЕННЯ 
 

Про   тимчасове влаштування дітей у  КЗ «Біляївський дошкільний 

навчальний заклад ясла-садок №3 «Капітошка» 

 

         Керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  у зв’язку із тимчасовим призупиненням 

навчально-виховного процесу у  дошкільному навчальному закладі 

комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка»  та у  дошкільному 

навчальному закладі  ясла-садок №2 «Журавлик»  з   метою задоволення  

соціальних потреб  жителів громади  виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити  тимчасове влаштування  вихованців дошкільних 

навчальних закладів:  ДНЗ комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» та 

ДНЗ  ясла-садок №2 «Журавлик» до КЗ Біляївський ДНЗ ясла-садок №3 

«Капітошка»   з 01.07.2018 року до 31.08.2018 року за наявності тимчасово 

вільних місць   відповідно до поданих заяв. 

2. Керівнику КЗ Біляївський дошкільний навчальний заклад ясла-садок 

«Капітошка» (Дурбало Н.І.)  визначити кількість можливих тимчасово 

вільних місць у всіх вікових групах  закладу згідно поданих заяв батьків на 

оздоровлення в літній період вдома та надати інформацію до управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту. 

3. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту  (Кобзар Л.В.) розглянути 

звернення громадян на засіданні  комісії із розгляду заяв на тимчасове 

влаштування вихованців дошкільних навчальних закладів:  ДНЗ 

комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» та ДНЗ  ясла-садок №2 

«Журавлик» до КЗ Біляївський ДНЗ ясла-садок №3 «Капітошка». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров  

 

№  135 від 21 червня  2018 року  

м. Біляївка 
 


